
DODATEK E. 1 k pachtovni smlouvl e .202L7

AGROSPOL, agrdrni druistvo

679 34 Knlnice 338, ldo: 49447564

spoleinost zapsand v obchcjdnim rejstiiku vedenfm Krajskrim soudem v BrnE oddil Dr. vloZka 2511,

zastoupen6 piedsedou piedstavenstva Ing. Liborem Dvoi5kem a

m lstopiedsedou piedstaven stva Ja rosl avem Stafi kem

(jako pachttii)
2

a

Obec Sudice,

i.p. !64,680 01 Sudice, le 00841820

obec zastoupenS starostkou Ing. Olgou Dodkalovou ,i

(jako propachtovatel)

L. Smluvni strany se dohodly na zmEnd Pachtovnismlouvy i.20217 ze dne t0.3.2O2I, a to tak, 2e dl. I PiedmEt pachtu se roz5iiuje

o pozemky: p. i. 5822, 5798, iiist 5984, ddst 6L32, iAst 6009, ddst 521.5, drist 63L4, 6315, sniZuje o vyjmuti pozemku p. d, 62 L7 a u

pozemku p, 6. 5848 se vfmdra piedmdtu pachtu sniiuje o 803 m2, To vSe viz pifloha k pachtovnismlouv6, kterii je nedilnou soudiisti

tohoto dodatku.

2. V ndvaznosti na ujedndni bodu l tohoto dodatku se pachtlii zavazuje hradit pachtovn6 dle smluvniho ujedndni.

3. Smluvnistrany se diile dohodly na doplnEni6l. ll bod 2.!.,kdy se pacht,ii zavazuje platit Propachtovateli za ulivAni a poifvdni

Piedm6tu pachtu pro kulturu vodnI plocha pachtovn6 ve rniSi 1.480 Kd/ha.

4 Ostatni ujedndnf smlouvy nejsou tlmto dodatkem dotdena.

5. Tento dodatek nabfvd platnosti a (dinnosti dnem podpisu obdma fdastniky.

6. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichi ka2d'i md platnost origindlu. Jeden stejnopis piebirii pacht'ii a jeden je

urden pro propachtovatele.

7. Smluvni strany po piedteni tohoto dodatku prohla5uji, ie s jeho obsahem souhlasi a Ze je shodn'im projevem jejich vdin6 a

svobodn6 vrile, a na d0kaz toho pfipojuji sv6 podpisy.

V Kniniclch, dne 16.03.2022

propachtovatel pachtif

Dodatek dislo L pachtovni smlouvy iislo 20217 byl schvdlen dne .....,..........;....,....,,. ZO usnesenim

Piiloha k pachtovni smlouv6 8.20217 I 2022

ldentifikace pozemktr

Katastr Parcela Kultura Gelkovii

vVm6ra

Podilvlast. Vfm6ra

oacht lhal

Pacht [Kd]

Sudice u Boskovic

Sudice u Boskovic

Sudice u Boskovic

Sudice u Boskovic

Sudice u Boskovic

Sudice u Boskovic

Sudice u Boskovic

Sudice u Boskovic

2 57e8 /o (0)

2 5822/0 (0)

2 5848 /0 (0)

2 5852i 0 (0)

2 5e48 /0 (0)

2 5951/ 0 (0)

2 5952/0 (0)

? 5eL4L0_(0)

ostatni plochy

ostatni plochy

orn6 ptda

ornd p&da :'

trval;i travnl porost

ostatnI plochy

ostatnI plochy

gstetniplgchy _ _

0,2807

0,1 293

0,8803

1,4392

1,0271

0,0393

0,4766

0,3{6q

1t1

111

111

111

1t1

111

111

1t1

0,2807

o,1293

0,8000

1,4392

1,0271

0,0393

0,2820

0o610

415,44

191,36

5520,00

9930,48

1520,11

58,1 6

417,36

_90,29

1



Piiloha k pachtovni smlouvF C.20217 I 2022

ldentifikace pozemk0

Katastr Parcela Kultura Celkovd
vrlm6ra

Podil vlast. Vfm6ra
oacht lhal

Pacht [K6]

Sudice u Boskovic

Sudice u Boskovic

Sudice u Boskovic

Sudice u Boskovic

Sudice u Boskovic

Sudice u Boskovic

Sudice u Boskovic

Sudice u Boskovic

Sudice u Boskovic

Sudice u Boskovic

Srrclina rr Roskorric

2 600e/0 (0)

2 6132/0 (0)

2 6141/ 0 (0)

2 6152/0 (o)

2 6215/0 (0)

2 6231/ 0 (0)

2 6235/0 (o)

2 6304 /0 (o)

2 6311/ o (o)

2 6314/0 (0)

2 6315 /0 (0)

vodni plocha

ostatni plochy

ornS p0da

ostatni plochy

ostatnl plochy

trval! travni porost

ostatni plochy

ostatni plochy

trval! travni porost

ostatnI plochy

nctafni nlnchrr

0,4161

0,1 078

0,7497

0,2313

0,0865

0,1662

0,1788

0,0119

0,4994

0,2718

o 1?1'1

1t1

1t1

1j1

1t1

1t1

1t1

1t1

111

1t1

111

0,1850

0,0639

0,7497

0,2313

0,0183

0,1662

0,1 788

0,01 19

0,4994

0,2083

0.131 1

273,80

94,57

5172,93

342,32

27,08

245,98

264,62

17,61

739,11

308,28

194 02

Calkom. 6.5065 25825_44

Pachtovn6 k vfplat6: 25829,00

Spoluvlastnici pozemk0

Piijmeni, jm6no Datum
narazani

BydliStE Katastr LV Podil

Obec Sudice i n XXXX Srrdice 6800'1 Boskovice 75A736 Srrdice Lr Boskr 111

-2-
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Qe1watekQ{ stuifid

,,C,im vice vdnujeme svfrj iivot ostdtnim, tlm je hodnotndjif."

V Boskoviclch dne 29. 4.2022

Vdieni piedstavitel6 obci

NaSe organizace M6stsk6 sprdva socidlnich sluZeb Boskovice, p.o. poskytne kaZdorodn6

soci6lnl sluZby vice, neZ 500 klient0, kteii v d0sledku ztrdty sob6stacnosti, vysok6ho v6ku nebo

zdravotniho stavu pomoc sluZeb socidlni p6de nezbytne potiebuji.

V souvislosti s rostoucimi cenami a inflaci se dlouhodob6 potyikSme s nedostatkem finandnich

zdroj0 na pokryti potiebnlich n6klad0 soci6lnfch sluZeb. I pies piijata 0sporn6 opatienf delime finandni

realit6, kdy stdtnidotace na poskytovdnl socidlnich sluZeb spolecn6 s 0hradou od klient0 za poskytovan6

sluZby zdaleka nepokryji n6klady a jsme nuceni hledat dal5f zdroje kjejich dofinancov6nl, M6sto

Boskovice lakoziizovatel vynaloZilo v roce 2021 na dofinancovdni sluZeb soci6lni p6de z rozpodtu obce

tem6i 20 milionrl Kd a dlouhodob6 vynakl6dii dal5i prostiedky na investice do obnovy a 0drZby t6chto

zarizeni, S Z6dosti o finandni podporu jsme proto nuceni obracet se i na obce, jejichZ obdan0m socidlni

sluZby poskytujeme (seznam uveden v samostatne piiloze).

V62eni clenov6 samospr6vnlch orgdn0 obci, piedem ddkuji za das, ktery v6nujete projedn6niteto

z6leZitosti. V piipade dobre v0le na5i organizaci financn6 ci vecne podpoiit, kontaktujte prosim na5i

pracovnici, kte16 s vdmi vyjedn6 potiebn6 formality a uzavieni darovaci smlouvy (viz.piiloha):

XXXX XXXXXXXXX XXXX tel, XXX XXXXXXXXXXXXX XXXX e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Podrobnej5i informace o naSich soci6lnich sluZbdrch a dinnosti v piipad6 zAjmu naleznete na webovych

strdn k6ch www. msssboskovice.cz.

S poddkovdnim a srdednym pozdravem

XXX XXXXX

XXXXXXXX

I DigilAlnA po&psal Bc MaieSrikov,
hluF:2022e:3 13:17:44 +0200

Bc, Marie S6ikov6, ieditelka

tel. XXX XXXXXXX mobil. XXX XXXXXX

e-mail : XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX

Bankovnl spojeni: CSOB, pobodka Boskovice, cislo 0dtu XXXXXXXXXXXXXX



Obec Sudice, Sudice 164

680 0t Boskovice, okres Blansko

.
Rozpoitov6 opatieni E. 1

(Rozpoitov6 opatieni piedloien6 ke schvSleni starostkou obce Sudice dne L. 4.2022

PRiJMY

s Poloika zt Oz eistka

5512 6100,00 Kd

Celkem 5 100,00 Kt

VVDAJE

FINANCOVANI

5 Poloika zt tJz eiistka

3330 2 500 000,00 Ki

4359 1_L L00,00 Kd

4379 3 000,00 Kd

6399 5901 -2 s08 000,00 Kd

Celkem 5 100,00 Kt

PoloZka Schvdlenri rozpodet Zmdny rozpodtu Rozpodet po zmdndch

8115 !8751.500,00 Kd 0,00 Kd 1.8751.500,00 Kd



Obec Sudice, Sudice 164

580 01 Boskovice, okres Blansko

Rozpoitov6 opatieni t. 2

(Rozpoitov6 opatieni piedloien6 ke schvileni starostkou obce Sudice dne 13. 6. 20221

PRiJMY

s Poloika zt 0z ddstka

to32 124 600,00 Kd

Celkem 124 600,00 Ki

VYDAJE

FINANCOVANI

s Poloika zt 0z eistta

2292 -2 100,00 Kd

3319 7 000,00 Ki

3636 19 700,00 Kd

3722 100 000,00 Ki

6399 5901

Celkem 124 500,00 Kd

PoloZka Schvdlenf rozpodet Zmdny rozpodtu Rozpodet po zmdn6ch

8115 L8751500,00 Kd 0,00 Kd 1.8751.500,00 Kd


